
  JUDEŢUL MEHEDINŢI PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL           „PRIMAR”    DISPOZIŢIE privind  convocarea Consiliului Local Pristol în şedinţă extraordinară de îndată în ziua de 31.03.2022  În conformitate cu prevederile art. 133 alin. (2) lit.”a” , art. 134 alin.(1) lit. “a”, alin.(2), alin.(4)  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;  NEAMŢU ION, PRIMARUL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI  D I S P U N :   Art.1 Se convocă Consiliul Local al Comunei Pristol în şedinţă extraordinară de îndată în ziua de 31.03.2022, orele 12:00, ce se va desfășura în sala de ședințe a Consiliului Loca Pristol, cu următorul proiect al ordinei de zi:    1. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului și a cheltuielilor aferente proiectului ,,Creșterea eficienței energetice Școala Pristol, Comuna Pristol, Județul Mehedinți" conform PLANULUI NAȚIONAL DE REDRESARE ȘI REZILIENȚĂ, COMPONENTA C10 – FONDUL LOCAL - I.3 –Reabilitarea moderată a clădirilor publice pentru a îmbunătăți serviciile publice prestate la nivelul unităților administrativ-teritoriale;                                 Iniţiator – primar Neamţu Ion    Art.2 Materialele înscrise pe ordinea de zi sunt puse la dispoziţie consilierilor locali pe suport de hârtie şi/sau electronic și se comunică celor 3 comisii de specialitate  în vederea depunerii  de amendamente asupra proiectelor de hotărâri iar ședința se va desfășura în sala de ședințe a Consiliului Local Pristol.  Lucrările şedinţei sunt publice conform art. 138 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;    Emisă astăzi  30 Martie 2022 la Pristol, Judeţul Mehedinţi                                     Primar                                      Avizat,                 Neamţu Ion                                                                                                 Secretar general al UAT                                                                                     Tulei Sorin-Costel     Nr. 31 


